
CERTIFIKÁT CEN 
 

*CENY ELEKTŘINY A ZEMNÍHO PLYNU 

Certifikát vydán pro: Komerční a veřejný sektor  
Platnost certifikátu:  Elektřina, Zemní plyn od 25.8.2022 – do odvolání 
SMLOUVA:  na 24 měsíců** 

 

Elektřina  
do 200 MWh/rok/ 1 OM 

Zemní plyn  
do 200 MWh/rok/ 1 OM 

Distribuční sazba 
Vysoký 

tarif 
(Kč/MWh) 

Nízký tarif 
(Kč/MWh) 

Kategorie 
odběru 

(MWh/rok) 

Cena 
(Kč/MWh) 

Stálý 
měsíční 
plat v Kč 

C01d, C02d, C03d 6 499,- _ 0 - 1,89 2 999,- 69,- 

C25d, C26d, C27d 6 499,- 6 499,- nad 1,89 do 7,56 2 999,- 69,- 

C35d 6 499,- 6 499,- nad 7,56 do 63 2 999,- 149,- 

C45d, C46d, C55d, C56d 6 499,- 6 499,- Od 63 do 200 3 299,- 169,- 

C62d 6 999,- _ 

  

Stálý měsíční plat v Kč 90,- 

 
* Uvedené ceny jsou za neregulovanou část energie bez DPH. 

* Cena není fixována, může se změnit a zákazník může nejpozději 10 dní před změnou odstoupit. 
** Dodávka musí být zahájena v období 1.10.2022-1.1.2023 
 
 

 

 

 
Ing. Martin Valušek 
člen představenstva 

eCENTRE, a.s. 
 

Certifikát vydala společnost eCENTRE, a.s. dne 25.8.2022,  
IČO: 271 49 862, .se sídlem: Nemocniční 987/12, Moravská Ostrava,      
702 00 Ostrava, zapsána v obchodním rejstříku pod spisovou 
značkou B 11361 vedenou u Krajského soudu v Ostravě. 

  
Copyright © 2020, eCENTRE, a.s.  

 


